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Asian selostus SIVISTYSPALVELUIDEN SEUDULLISEN VERKOSTOYHTEISTYÖN 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 
 

Päijät-Hämeen sivistyspalveluiden kunnalliset toimijat ovat vakiinnuttaneet 
alueelle tavoitteellisen ja koordinoidun verkostoyhteistyön, joka pohjautuu 
Päijät-Hämeen kuntien solmimaan yhteistoimintasopimukseen. 
Sivistyspalveluiden seudullisen kehittämisverkoston toiminta raportoidaan 
kalenterivuosittain ja toimintakertomus saatetaan tiedoksi jäsenkuntiin. 
Toimintakertomus vuodelta 2023 on käsitelty seudullisessa sivistysjohtajien 
ohjausryhmän kokouksessa 14. helmikuuta 2024. Toimintakertomus sisältää 
tiedot verkostoyhteistyön toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden 
toteutumisesta sekä ohjausryhmän ja eri kehittämisryhmien vuoden 2023 
toiminnan kuvaukset. 

 
Keskeistä vuoden 2023 aikana oli itsearvioinnin tuloksista johdetun 
toimintasuunnitelman toteuttaminen, jonka keskiössä olivat: 
 sidosryhmäyhteistyön onnistuminen hyvinvointialueen kanssa yhteisten 

asiakkaiden palveluissa,  
 Verkostoperuskoulu-hankkeen (Kuntaliiton pilottialue) toteuttamisen 

mahdollisuuksien kartoittaminen sekä  
 Lahden perusopetuksen DigiOne-palveluun liittymisen valmistelun 

seuraaminen.  
 

Edellisten lisäksi vuoden 2023 alussa toteutettiin varhaiskasvatuksen 
seudullinen arviointikysely, jonka tuloksista tiedotettiin huhtikuussa 2023. 
Kysely toteutetaan vuorovuosittain esi- ja perusopetuksen arviointikyselyn 
kanssa. Arviointikyselyiden kautta saadun palautteen perusteella 
ohjausryhmä voi arvioida, onko kehittämistyö vaikuttanut kuntien 
sivistyspalveluiden arkeen. 

 
Toimintasuunnitelman tavoitteet ovat toteutuneet vuoden 2023 aikana 
toimintakertomuksen mukaisesti. 

 
Vuoden 2023 aikana kuntien yhteisiä erityisavustuksilla rahoitettuja 
kehittämishankkeita olivat: 
 VALSSI-digitaalinen laadunarviointijärjestelmä varhaiskasvatukseen (OKM) 
 Seikkaillen Päijät-Hämeessä -Osallisuutta ja digitaitoja pelillisesti 

varhaiskasvatukseen (OKM) 
 Sitouttava kouluyhteisötyö poissaoloihin puuttumisessa ja niiden 

ennaltaehkäisyssä (OKM) sekä Koululäsnäolon vahvistaminen Päijät-
Hämeessä 

 Digitalisaation suuntaviivat esi- ja perusopetuksessa, digitalisaation 
etenemisen tiekartta (OPH) 

 Nuorisotyön seudullisen koordinaation kehittäminen Päijät-Hämeessä (AVI) 
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Päijät-Hämeen alueen sivistyspalveluiden verkostoyhteistyön toimintamalli on 
noteerattu kansallisena esimerkkinä kuntien välisen yhteistyön onnistumisesta 
palveluiden kehittämisessä. Alueemme toimintamalli kiinnostaa myös 
kansainvälisesti. Päijät-Hämeen sivistystoimijoiden verkostoyhteistyön esittely 
pyydettiin OECD:n kansainväliseen konferenssiin Pariisiin joulukuussa 2023 
hyvänä toimintamallina Suomesta.  
 
Valiokunta merkitsee tiedoksi esitetyn sivistystoimen seudullisen 
yhteistyöverkoston toimintakertomuksen vuodelta 2023 ja se toimitetaan 
edelleen kunnanhallitukselle tiedoksi.  

 
Toimintakertomus on asialistan liitteenä. 
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